
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : SEILH-COLLEGE FENOUILLET Ligne N° : S5134
Marché (année de notification-durée) : 2014-6 Transporteur : LES COURRIERS DE LA GARONNE (CDLG) Km en charge : 13 Km

Nombre de places assises : 55 pl Sous-traitant : Année : 2012

ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--
SEILH

1. Rte Toulouse/AHC/Entrepots 07:10
2. Ch Papou n°19/Ar Tisséo Papou 07:14
3. Ar Tisseo Av Boisson/R Evesque 07:18
4. Al Tricheries/AB Satre 07:24
5. ABCGn1374 Rond Point du Golf 07:26
6. Rte Toulouse/AHC/PCG Aussonelle 07:28
7. ABCGn1699 Chemin du Moulin 07:31
8. Mairie 07:33
9. Al Ader/R Peters 07:35

GAGNAC-SUR-GARONNE

10. Rt de Gagnac/Ar Tisséo Chène vert 07:41
FENOUILLET

11. RD64/R Résidence du Château 07:43
12. Collège François Mitterrand 07:50

DIRECTION DES TRANSPORTS
15/08/2017

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=35427&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : SEILH-COLLEGE FENOUILLET Ligne N° : S5134
Marché (année de notification-durée) : 2014-6 Transporteur : LES COURRIERS DE LA GARONNE (CDLG) Km en charge : 15 Km

Nombre de places assises : 55 pl Sous-traitant : Année : 2012

ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc
FENOUILLET

1. Collège François Mitterrand 16:40 13:00
2. RD64/R Résidence du Château 16:43 13:03

GAGNAC-SUR-GARONNE

3. Rt de Gagnac/Ar Tisséo Chène vert 16:45 13:05
SEILH

4. Mairie 16:50 13:10
5. Al Ader/R Peters 16:53 13:13
6. ABCGn1699 Chemin du Moulin 16:55 13:15
7. Rte Toulouse/AHC/PCG Aussonelle 16:56 13:16
8. ABCGn1374 Rond Point du Golf 16:57 13:17
9. Al Tricheries/AB Satre 16:59 13:19
10. Ar Tisseo Av Boisson/R Evesque 17:00 13:20
11. Rte Toulouse/AHC/Entrepots 17:05 13:25
12. Ch Papou n°19/Ar Tisséo Papou 17:10 13:30

DIRECTION DES TRANSPORTS
15/08/2017

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=35428&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


